□
□

銀　　　行

信用金庫

信用組合

農　　　協

本店

支店

出張所

定時
随時

定時
随時

備考：

児手
認定番号

児扶
証書番号

口　座　変　更　届

大東市長　あて 下記のとおり変更を届け出します。

フリガナ
届出年月日
（変更日） 令和　　　年　　月　　日受給者氏名

生年月日 S　・　H　　　　年　　　　月　　　　日 電話番号

住　　　所 　大東市

☐　児童手当 ☐　児童扶養手当

☐　金融機関変更 ☐　口座名義変更

（新）

口
座
情
報

銀行コード 口座番号

支店コード 口座名義人（カタカナ）

市担当記入

児
手

変更時期説明 現況届 受　付　印

月 より 済（　／　）　・ 未

児
扶

変更時期説明 現況届 証書記載

月 より 済（　／　）　・ 未 済　・　未

通帳コピー ２手当変更時コピー 特　児 受付者

□済 有　　・　無 有　・　無

※変更できる口座は、現在、振込まれている受給者名義の口座に限ります。（児童や配偶者名義の口座は不可）

振  込  み  口  座 を 指 定 す る

３．変更する口座情報

１．口座変更する手当

２．変 更 理 由
　※名義変更の場合は口座名義人欄
     のみ記入してください。

公 金 受 取 口 座 を 利 用 す る